
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 406 DEL 22-04-2011

DETERMINAZIONE

N. 67 DEL 22-04-2011
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

OGGETTO: Affidamento alla Central Service di Pisa del servizio di svolgimento attivit
di coordinamento, assistenza e consulenza nella gestione dei sinistri per il periodo
1.1.2011 - 31.12.2011; integrazione finanziamento dieci dodicesimi.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 18 del 14 febbraio 2011 con la quale è stato
affidato alla Central Service srl di Pisa, collegata alla AON Spa srl, il servizio di assistenza
nella gestione dei sinistri fino al 31.12.2011;

CONSIDERATO che con la stessa determinazione si era proceduto al finanziamento di una
quota di spesa di Euro 1.200,00 compresa iva, pari ai due dodicesimi del costo annuale del
servizio, data la vigenza dell’esercizio provvisorio;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 22 febbraio 2011 di
approvazione del bilancio di previsione esercizio 2011;

RICHIAMATA altresì la deliberazione della Giunta Municipale n. 72 del 12 aprile 2011 di
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2001;

DATO ATTO che è stato acquisito il codice identificativo di gara 1067619 , attraverso il sito
web apprositamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici, ai sensi
della Legge 136 del 13 aggosto 2010, come modificata dal D.L. 187 del 12.11.2010 convertito
in Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti, in quanto questo servizio non non
comporta oneri finanziari per l’Amministrazione;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 22 del 31 gennaio 2011 di conferimento dell’incarico



dirigenziale di responsabilità del Settore Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 100 comma 1) del
D.Lgs 267/2000;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.lgs 163/2006, il Responsabile Unico
di Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di servizi di cui al presente atto è il
Dirigente del Settore Servizi Finanziari, dott. Giuseppe Amodei;

RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – parte I –
Regolamento di Organizzazione, approvato con deliberazione della Giunta Municipale n. 109
del 9 giugno 2008, integrato con deliberazione della stessa Giunta Comunale n. 97 del 18
maggio 2009;

VISTO l’art. 151, comma 4, del D.lgs. n. 267/2000;

VISTO l’art. 4 del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

   1)  Di finanziare i dieci dodicesimi della spesa riferita all’esercizio 2011 in Euro 6.000,00
compresa iva a favore della Central Service srl di Pisa, a fronte del servizio di assistenza
e consulenza nella gestione sinistri;

2)  di impegnare la spesa di euro 6.000,00 compresa Iva, pari ai dieci dodicesimi del costo
totale,  sul cap. PEG 7361 (Altre spese: servizio di brokeraggio assicurativo) del bilancio
del corrente esercizio;

  3)  di dare atto che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.lgs 163/2006, il Responsabile Unico
di Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di servizi di cui al presente atto è
il Dirigente del Settore Servizi Finanziari, dott. Giuseppe Amodei;

  4)  di agire nel rispetto  della normativa prevista dall’art. 1 comma 449 della Legge n. 296
del 27 dicembre 2006, come da dichiarazione dell’ Economo Provveditore, resa ai sensi
dal D.L. 168 del 12 luglio 2004 convertito in Legge 191 del 30 luglio 2004, agli atti del
Servizio Economato e Provveditorato;

Sesto Fiorentino, 22-04-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to AMODEI GIUSEPPE



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Affidamento alla Central Service di Pisa del servizio di svolgimento attivit
di coordinamento, assistenza e consulenza nella gestione dei sinistri per il periodo
1.1.2011 - 31.12.2011; integrazione finanziamento dieci dodicesimi.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        6.000,00
------------
11/001741    PEG : 07361    COD. 1 01 03 03  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00
             ------------------------------
             Altre spese: servizio di broke
             raggio assicurativo
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          6.000,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 27-04-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


